
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10375

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:35:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2021 20:41:20

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2021 20:41:20

Data de Abertura/Horário: 19/05/2021 20:41:20

Data da Disputa/Horário:19/05/2021 20:41:20

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 05 2021 - MEDICAMENTOS

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 05 2021 - MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2021 20:41:2006 Termo de Homologação PE 05 2021 - MEDIC SAUD... Baixar

19/05/2021 20:41:2005 ATA DA SESSÃO PUBLICA DO PE 05 2021 Baixar

19/05/2021 20:41:2004 Resposta a pedido de Impugnação empresa Dupa... Baixar

19/05/2021 20:41:2003 IMPUGNAÇÃO - EXÍGUO PRAZO DE ENTREGA- PM GUA... Baixar

19/05/2021 20:41:2002 Aviso Licitação - PE 05 2021 - MEDICAMENTOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10375/02-aviso-licitacao-pe-05-2021-medicamentos/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-Termo-de-Homologação-PE-05-2021-MEDIC-SAUDE-MENTAL.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DA-SESSÃO-PUBLICA-DO-PE-05-2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Resposta-a-pedido-de-Impugnação-empresa-Dupatri.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AGENDA-146292-IMPUGNAÇÃO-EXÍGUO-PRAZO-DE-ENTREGA-PM-GUAÍRA-PREGÃO-0005-2021-2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-05-2021-MEDICAMENTOS.pdf

